

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 Специализированная выездная бригада скорой медицинской помощи анестезиологи-реаниматологи	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
253	253 Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
254	254 Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
255	255 Медицинский брат-анестезист	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
246	246 Санитарка-мойщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
247	247 Санитарка-мойщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
248	248 Санитарка-мойщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
257	257 Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
258	258 Авторанспортная служба по г. Сыктывкару и Сыктывдинскому району	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
259	259 Водитель автомобиля (при управлении автомобилем скорой медицинской помощи)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
260	260 Водитель автомобиля (при управлении автомобилем скорой медицинской помощи)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
261	261 Водитель автомобиля (при управлении автомобилем скорой медицинской помощи)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
262	262 Водитель автомобиля (при управлении автомобилем скорой медицинской помощи)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
263	263 Водитель автомобиля (при управлении автомобилем скорой медицинской помощи)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация,общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	да	да	да	да	нет	нет		
264	Автотранспортная служба по в. Сыктывкару и Сыктывдинскому району Водитель автомобиля (при управлении автомобилем скорой медицинской помощи) Отдел ТО и МР	2	3.3	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет		
265	Специалист по гражданской обороне Служба охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
266	Специалист по охране труда Отделение экстренной консультативной медицинской помощи и медицинской эвакуации (ЭКМП и МЭ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
239	Санитарка-мойщица Отдел экономического планирования и государственных закупок	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет		
267	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
268	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
269	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
270	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
271	Отдел информационных технологий и защиты информации Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 20.05.2024

Председатель Комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Сурин Михаил Васильевич

(Ф.И.О.)

03.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТ (должность)	<i>Менделеев</i> (подпись)	Мендель Александр Владимирович (ф.и.о.)	03.08.2025 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	<i>Елизарова</i> (подпись)	Елизарова Ольга Владимировна (ф.и.о.)	15.08.2024 (дата)
Представитель НПО РСМП г. Сыктыв- кара (должность)	<i>Воронина</i> (подпись)	Воронина Наталья Анатольевна (ф.и.о.)	03.06.2024 (дата)
ШО ГБУ РК "ТЦМК РК" (должность)	<i>Симеохин</i> (подпись)	Симеохин Александр Викторович (ф.и.о.)	03.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5693
(№ в реестре экспертов)
Недбаев Константин Альбертович
(ф.и.о.)
20.05.2024
(дата)

